
V 
Università 

e degli Studi 
e della Campania 

faigi vàm•itelli 

'-< uol,1 Polit,·< ni, a, 
d!'ik ~rn·nz<· di ltt,, 

Dipartimento di 
11arematica e Fisica 

Dipartimento di Matematica e Fisica 

Caserta 1 g G I U 7019 
N° Prot.8;tzs.t} Tit./Class. U 1 --21. • '1.5 

DECRETO N. 6-=t del 19/06/2019 

REPERTORIO: biJ /JU?1~ Posizione _________ _ 

Allegati f1-- Ref. / del ~ 

Oggetto: Approvazione graduatoria bando di cui al O.O. n. 53/2019 - prot. n. 70342/2019. 

VISTO 
VISTO 

VISTO 

VISTA 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell 'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con D.R. 
85 del 04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per 
prestazione d'opera a tempo determinato; 
l'accordo di collaborazione di ricerca tra l'istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
ed il Dipartimento di Matematica e Fisica dell 'Università degli Studi della 
Campania "Luigi Vanvitelli" - CUP B49J16000870005; 
la richiesta presentata, in data 26/04/2019, dal Prof. Lucio Gialanella di 
indizione di una procedura di valutazione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di : 
- N. 1 (UNO) incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto "Progettazione 
del sito di integrazione DU-KM3NeT al CIRCE" nell 'ambito del progetto di 
collaborazione di ricerca tra l'istituto Nazionale di Fisica Nucleare ed il 
Dipartimento di Matematica e Fisica dell 'Università degli Studi della Campania 
"Luigi Vanvitelli" - CUP B49J16000870005 - Responsabile Scientifico Prof. 
Lucio Gialanella; 

CONSIDERATO che il Prof. Lucio Gialanella, responsabile scientifico del suddetto progetto, ha 
attestato che l'attività oggetto dei suddetti incarichi è strumentale all 'attività di 
ricerca; 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 7 del 30 aprile 2019 punto all 'o.d.g. 
n.2; 
il O.O. n. 53/2019 - prot. n. 70342/2019 con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al 
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto 
"Progettazione del sito di integrazione DU-KM3NeT al CIRCE"; 
il O.O. n. 60/2019 prot. N. 76742/2019, con il quale è stata nominata la 
Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando, 
Commissione successivamente modificata con la sostituzione del Prof. 
Antonio D'Onofrio (impossibilitato a partecipare per sopraggiunti impegni 
istituzionali) con il Prof. Carlo Sabbarese; 

VISTI 

CONSTATATA 

i verbali n. 1, n. 2 del 06/06/2019 e n. 3 del 07/06/2019 redatti dalla 
Commissione esaminatrice; 
la regolarità degli atti suddetti ; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 
Art. 1) 

sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti alla 
procedura di valutazione comparativa di cui al O.O. n. 53/2019 - prot. n. 70342/2019, con la seguente 
graduatoria: 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze cli Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln S 
81 I 00 Caserta (CE) 
T .: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania. it 
www.matfis.unican1pan ia. it 



v: Un ivers i Là 
degli Swdi 
della Campania 
luigi Vànvitelli 

s( 1101,t l'olitc( llleil (' 

dt'llt· 'icit·mt d, lh,(' 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

1) Dott. Daniele Vivolo nato a Avellino (AV) il 24/01/1983 - Punteggio titoli 40 - Punteggio 
colloquio 60 - Punteggio finale 100/100. 

Art. 2) 
sotto la condizione dell 'accertamento del possesso dei requisiti prescritti , posseduti e dichiarati nella 
domanda di partecipazione, viene dichiarato vincitore della predetta selezione pubblica: il Dott. 
Daniele Vivolo nato a Avellino (AV) il 24/01/1983. 
Il vincitore dovrà presentarsi , pena esclusione, il giorno 18 febbraio 2019 alle ore 9:00 presso l'Ufficio 
Amministrativo di codesto Dipartimento per la stipula del contratto e la firma della dichiarazione di 
inquadramento fiscale e previdenziale. 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato all 'Albo e sul sito web del Dipartimento, nonché sul sito web 
di Ateneo all 'indirizzo www.pubblicazioni .unicampania.it. 

Caserta, li 19/06/2019 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimen to di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81 l 00 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F. : +39 0823 274714 

IL DIRETTORE di DIPARTIMENTO 

~~ 

di p . matematicaefi sica@unicampania. i t 
d i p . matematicaefisica@pec. un icampan ia . i t 
www.matfi .unicampania .it 


